２００６年３月６日
各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 ２００６年３月７日付にて、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記

１．組織変更について

（１）営業本部
・九州沖縄事業部を支社に昇格し、これまでの北日本支社、関東支社、中部支社、

関西支社の全国４支社体制を分離再編し、権限を大幅に委譲した「九州四国支社」を

設置、５支社体制といたします。これにより、地域性や変化に応じた迅速な意思決定を

行い、積極的な営業活動を行ってまいります。
・よりきめ細かい営業活動を行うため、関東支社管轄の北関東事業部、首都圏事業部及び

中部支社管轄の静岡長野事業部を再編統合し、関東支社に「東関東事業部」、

「西関東事業部」、中部支社に「新潟北陸事業部」を新設いたします。

 （２）機能開発本部

「決済サービス推進室」を新設し、従来のクレジットカードによる決済に加え携帯電話

を活用した新たな決済サービスの提供を通じ、小額決済市場への対応を目指してまいり

ます。

 （３）事業開発本部

従来のローン商品の再構築及び新商品の開発を行うべく「ファイナンス推進部」を新設

し、クレジットカード事業に次ぐ新しい収益源の開発に取組んでまいります。

会 社 名
代表者名

イオンクレジットサービス株式会社
代 表 取 締 役 社 長  森  美 樹

（コード番号  ８５７０  東証第一部）
問合せ先
電話番号

取締役人事総務本部長  葛西  謙
０ ３ － ５ ２ ８ １ － ３ ３ ７ ３

２．人事異動について

【新職】          【旧職】           【氏名】
九州四国支社長       九州沖縄事業部長       有馬 一昭

東関東事業部長       北関東事業部長        成澤 剛
西関東事業部長       首都圏事業部長        松山 正弘
千葉事業部長        加盟店開発部長        山田 進
新潟北陸事業部長      新潟支店長          松田 憲孝
九州事業部長        福岡支店長          杉原 康

人事部長          千葉事業部長         浜野 勝三
ファイナンス推進部長    コールセンター部長      中村 勇

コールセンター室長     ホットライン２４センター長  岡 敦夫
中部コールセンター長    中部コールセンター長代理   島田 美賀子
決済サービス推進室長    提携カード開発室長      亀井 優

札幌支店長         釧路営業所長         寺林 貴志
福岡支店長         大分営業所長         橋本 壮一郎

以 上